
ZARZĄDZENIE NR 63/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506)) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na VI zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
27 marca 2019 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 9 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr VI/49/19 zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr VI/50/19 zmieniającej uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr VI/51/19 zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr VI/52/19 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu 
rejestrowego;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr VI/53/19 w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
dorocznych Nagród Burmistrza Miasta Grajewo - "Wilk Roku";

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr VI/54/19 w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu 
o stanie miasta Grajewo;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr VI/55/19 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do 
budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2018 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr VI/56/19 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2019 - 2029;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr VI/57/19 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok.

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na VII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 
24 kwietnia 2019 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 10 - 20 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr VII/58/19 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

2) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr VII/59/19 w sprawie określenia lokalnych standardów 
urbanistycznych na terenie miasta Grajewo;

3) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr VII/60/19 w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia 
naruszenia prawa uchwałą w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Grajewo dotyczącego terenów położonych w rejonie ulic Spokojnej i Wojska Polskiego;

4) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr VII/61/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
"Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami: Sportową, 
Piłsudskiego, Braci Świackich i Partyzantów w Grajewie";

5) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr VII/62/19 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze;

6) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały Nr VII/63/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych;

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



7) Załącznik nr 16 dotyczy Uchwały Nr VII/64/19 w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków;

8) Załącznik nr 17 dotyczy Uchwały Nr VII/65/19 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto 
Grajewo powiatowi grajewskiemu;

9) Załącznik nr 18 dotyczy Uchwały Nr VII/66/19 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2019 - 2029;

10) Załącznik nr 19 dotyczy Uchwały Nr VII/67/19 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok;

11) Załącznik nr 20 dotyczy Uchwały Nr VII/68/19 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 63/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 931FDEC0-C93F-4626-B2A7-B4CAE3D654D3. Podpisany Strona 1




